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1999 CHAPARRAL(USA) SIGNATURE 290

1999 gada Chaparral Signature 290, ar 2 gab. iebuvétiem 280 ZS

optiska stavoklt !!!

55000 € Gads:
Razotajs:
Modelis:
?/P‘?“ Cena:
AtraSanas vieta:

Nosaukums:

Garums:

Korpusa tips:

Motora tips:

Degviela:

LOA:

Platums:

Jauda:

Motora stundas:

Kruiza atrums:

Maks. atrums:

Degyvielas tilpums:
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http://www.o-obtboats.lv/boats.php?id=22

Mercruiser dzingjiem, el.enkurvin¢a, VHF racija, eholots ,dziluma meéritajs,
stereo sistéma, lkuter ziemas tents, Northstar navigacija, 6 gulvietas,
aprikota virtuve, dusa, WC, antifoulings 2007 gada, ideala tehniska un

1999
CHAPARRAL(USA)
SIGNATURE 290
55000 €

USA

SUNKIST

29 ft

gfk

T-280 Mercruiser
Benzins

30.8 ft

10 ft

280 hp

190 h

20 kts

35 kts

4801
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